
Contacto

Teléfono +034 914188364
Fax +034 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivaleactiva.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 135
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-23-0202-OSA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 12:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social número 3
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://umivaleactiva.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de asistencia ambulatoria, fisioterapia, especialistas y pruebas
diagnósticas en centro ambulatorio a la población protegida de umivale Activa, Mutua Colaboradora con
la Seguridad Social nº 3 y a los trabajadores autónomos adheridos en la localidad de Alzira (Valencia)

asistencia ambulatoria, fisioterapia, especialistas y pruebas diagnósticas en AlziraDescripción 
Valor estimado del contrato 2.574.656 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.379.280 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.379.280 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2023 durante 36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Alzira
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

NIF/s B97897912: Propuesta que reúne los requisitos

Condiciones de Licitación

https://umivaleactiva.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D


Dirección Postal

Calle Poeta Joan Maragall, Nº31
(28020) Madrid España
ES30

Precio de la oferta más baja 1.379.280 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.379.280 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TECMA SALUD, S.L.
NIF B97897912
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AV. DRET DE REUNIO, 4
(46600) ALZIRA España
ES523

Contacto

Teléfono 677434507
Correo Electrónico SERGIO.RUIZ@AFFIDEA.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.379.280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.379.280 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta que reúne los requisitos
Fecha del Acuerdo 25/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización se realizará como máximo 5 días después del requerimiento al adjudicatario y
transcurridos al menos 15 días desde la notificación. Este último plazo podrá ser incrementado como máximo a 1 mes
por la CC.AA.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Principal

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=086736f7-0b7b-4e29-a408-22af44a5b5a5


Lugar

Sede umivale Activa en Madrid

Dirección Postal

Calle Poeta Joan Maragall, Nº31
(28020) Madrid España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 12/03/2024 a las 09:30 horas

Procedimiento abierto sujeto a regulación armonizada
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/03/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kd4KWIiEkFN4zIR vjBVCSw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 25/01/2024

Fecha de publicación 26/01/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kd4KWIiEkFN4zIRvjBVCSw%3D%3D


Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:55023-2024:TEXT:ES:HTML

ID 0000013165776 |  2024-000461574 | Fri, 26 Apr 2024 12:45:00:557 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10975678193670888457430525499204937102 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:55023-2024:TEXT:ES:HTML

